
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 선진 주차 문화 조성

단위: 주차질서확립(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통과 5,177,715 1,863,000 3,314,715

국 1,800,000 0 1,800,000

시 665,000 65,000 600,000

구 2,712,715 1,798,000 914,715

선진 주차 문화 조성 3,970,871 996,509 2,974,362

국 1,800,000 0 1,800,000

시 665,000 65,000 600,000

구 1,505,871 931,509 574,362

주차질서확립(주차장특별회계) 646,451 613,711 32,740

불법주정차단속관리 205,188 172,448 32,740

201 일반운영비 62,742 58,002 4,740

04 맞춤형복지제도시행경비 8,460 3,720 4,740

○시간제선택제임기제맞춤형복지운영

8,460 3,720 4,7408,460,000원

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○주정차과태료징수포상금 3,000 0 3,0003,000,000원

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

○불법주정차단속차량(대체) 25,000 0 25,00025,000,000원*1대

주차시설 확충(주차장특별회계) 3,324,420 382,798 2,941,622

국 1,800,000 0 1,800,000

시 665,000 65,000 600,000

구 859,420 317,798 541,622

예비비 132,866 191,244 △58,378

801 예비비 132,866 191,244 △58,378

01 일반예비비 132,866 191,244 △58,378

○예비비 132,866 191,244 △58,378132,866,000원

송촌동상점가주차장조성 3,000,000 0 3,000,000

국 1,800,000 0 1,800,000

시 600,000 0 600,000

구 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국 1,800,000 0 1,800,000

시 600,000 0 600,000

구 600,000 0 600,000

01 시설비 2,990,000 0 2,990,000

○송촌동상점가주차장조성 2,990,000 0 2,990,0002,990,000,000원

국 1,794,000 0 1,794,000

시 598,000 0 598,000

구 598,000 0 598,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○송촌동상점가주차장조성 10,000 0 10,00010,000,000원



부서: 교통과

정책: 선진 주차 문화 조성

단위: 주차시설 확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,000 0 6,000

시 2,000 0 2,000

구 2,000 0 2,000

행정운영경비(교통과) 189,481 166,491 22,990

인력운영비(주차장특별회계) 189,481 166,491 22,990

인력운영비(주차장특별회계) 189,481 166,491 22,990

101 인건비 189,481 166,491 22,990

02 기타직보수 122,162 101,897 20,265

○시간선택제임기제연봉인상분(6인)

20,265 0 20,265122,162,000원-기정101,897,000원

03 무기계약근로자보수 67,319 64,594 2,725

○'16년임금협약인상및소급분(2인)

2,725 0 2,72567,319,000원-기정64,594,000원

재무활동(교통과) 1,017,363 700,000 317,363

내부거래지출(주차장특별회계) 1,000,000 700,000 300,000

내부거래지출 1,000,000 700,000 300,000

702 기금전출금 1,000,000 700,000 300,000

01 기금전출금 1,000,000 700,000 300,000

○주차장조성기금전출금 1,000,000 700,000 300,0001,000,000,000원

보전지출(주차장특별회계) 17,363 0 17,363

보조금 집행잔액 반환 17,363 0 17,363

802 반환금기타 17,363 0 17,363

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,363 0 17,363

○공영주차장조성 1,001 0 1,001

○내집주차장설치 1,350 0 1,350

○이면도로주차구획선설치 12 0 12

○공동주택주차장확충 15,000 0 15,000

1,001,000원

1,350,000원

11,500원

15,000,000원


